226 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it
WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
AIRBAG, SACCHI GONFIABILI
227www.cobrashop.it www.begnigroup.it
WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
SVA   Airbag L1

■ Materiale dello strato interno: polietilene.
■ Classificazione internazionale: Livello 2.
■ Valvola a gonfiaggio rapido (effetto Venturi): rispetto alle valvole tradizionali, il riempimento dell’airbag è il 30 - 40% più veloce.
■ Posizionamento della valvola sul bordo del sacco, per facilitare il posizionamento ed il gonfiaggio negli spazi stretti.
■ Fattore di sicurezza 3 (pressione nominale di scoppio / pressione di gonfiaggio).
■ Pressione di gonfiaggio raccomandata 0,05 bar / 0,8 psi.
■ Pressione di gonfiaggio massima 0,18 bar / 2,6 psi.
Codice Dimensioni
B x A x H
mm
3DA0601202400 600 x 1200 x 2400
3DA0901202400 900 x 1200 x 2400
Codice Dimensioni
A x H
mm
SVA0601200 600 x 1200
SVA0901201 900 x 1200
SVA0901501 900 x 1500
SVA0901801 900 x 1800
SVA0902101 900 x 2100
SVA1202100 1200 x 2100
SVA1502400 1500 x 2400 A
H
L1
L2
228 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it